
GOUVIEUX le 14/12/2013 COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2013-2014

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2013-2014

CARABINE - Tour 3
GOUVIEUX

14 décembre 2013

Clubs participants Discipline Nom Prénom Résultats 
individuels

Résultats 
équipes

CLUB 1

RANTIGNY

Carabine KOWALSKI Alexandre 366
1060Carabine MILON Mathieu 356

Carabine BAUCHEZ. Jocelyne 338
Carabine JAN Marlène 317
Carabine BAUCHEZ Jordan

CLUB 2

GOUVIEUX

Carabine DUMON Guillaume 352
1055Carabine DORINET Henry 352

Carabine PERPETTE Tiphanie 351
Carabine BEUDAERT Aymeric 331
Carabine GAUTIER Jean-Michel 324
Carabine DUMONT Andy 301

CLUB 3

CLERMONT

Carabine MAGGI. François 378
1066Carabine MARTIN Ugo 349

Carabine MAGGI Mathilde 339
Carabine BASTIEN Léo 269
Carabine VASSEUR Tom

CLUB 4

ESCOPETTE

Carabine SALEH Nicolas 372
1072Carabine LEROUX Paul 359

Carabine PILLON Mathias 341
Carabine BLONDEL Cerynne
Carabine OSSENT Pierre
Carabine LESAINT Cyndie

CLUB 5
CLUB 6

CREIL
Carabine HENRY Thierry 356

1024Carabine FOUQUOIRE Richard 341
Carabine MARQUILLIE Joel 327
Carabine FOURNIVAL Guillaume 311

CLUB 7
CLUB 8
CLUB 9
CLUB 10
CLUB 11
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COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2013-2014

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m

CLASSEMENT CARABINE

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

ESCOPETTE 1113 1081 1072 3266 1

RANTIGNY 1052 1062 1060 3174 2

GOUVIEUX 1035 1036 1055 3126 3

CLERMONT 996 1055 1066 3117 4

CREIL 989 1022 1024 3035 5

AUTEUIL 6

PONT STE MAXENCE 6

6

6

6

6
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GOUVIEUX le 14/12/2013 COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2013-2014

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2013-2014

RECAPITULATIF - CARABINE
Récapitulatif des tirs individuels

6

Clubs participants Nb Discipline Nom Prénom 1er tour 2e tour 3e tour

RANTIGNY

1 Carabine BAUCHEZ. Jocelyne 354 345 338
1 Carabine BAUCHEZ Jordan 330
1 Carabine JAN Marlène 323 325 317
1 Carabine MILON Mathieu 359 366 356
1 Carabine KOWALSKI Alexandre 339 351 366

Présence
Club  1

5 5 4

GOUVIEUX

1 Carabine GAUTIER Jean-Michel 336 327 324
1 Carabine DUMON Guillaume 346 351 352
1 Carabine PERPETTE Tiphanie 353 356 351
1 Carabine BEUDAERT Aymeric 331
1 Carabine DORINET Henry 314 329 352
1 Carabine DUMONT Andy 314 301

Présence
Club  2

6 4 5 6

CLERMONT

1 Carabine MAGGI. François 360 373 378
1 Carabine VASSEUR Tom 308 311
1 Carabine MAGGI Mathilde 338 339
1 Carabine BASTIEN Léo 257 298 269
1 Carabine MARTIN Ugo 328 344 349

Présence
Club  3

5 4 5 4

ESCOPETTE

1 Carabine SALEH Nicolas 368 375 372
1 Carabine PILLON Mathias 337 359 341
1 Carabine BLONDEL Cerynne 362 347
1 Carabine LEROUX Paul 340 359
1 Carabine OSSENT Pierre
1 Carabine LESAINT Cyndie 383

Présence
Club  4

6 5 3 3

Présence
Club  5

CREIL

1 Carabine MARQUILLIE Joel 298 316 327
1 Carabine HENRY Thierry 354 357 356
1 Carabine FOUQUOIRE Richard 337 349 341
1 Carabine FOURNIVAL Guillaume 245 306 311

Présence
Club  6

4 4 4 4

Présence
Club  8

Présence
 Club  9

Présence
Club  10

Présence
Club  11

Carabine 25

22 21 17

1722 21
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GOUVIEUX le 14/12/2013 COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2013-2014

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2013-2014

PISTOLET - Tour 3
GOUVIEUX

14 décembre 2013

Clubs participants Discipline Nom Prénom Résultats 
individuels

Résultats 
équipes

CLUB 1

RANTIGNY

Pistolet DEMONT Quentin 360
1018Pistolet NEEL Jean 329

Pistolet HADOUX William 329
Pistolet POULET Roger 326
Pistolet BELIER Michel 276

CLUB 2

GOUVIEUX

Pistolet PEJU Marc 359
1064Pistolet BABILLE Pascal 353

Pistolet LEBARBIER Séverine 352
Pistolet BERRY Isabelle 349
Pistolet MOLLET Jean-Claude 343
Pistolet VILLEZ Jocelyne 340
Pistolet PERPETTE Franck 330
Pistolet SEELEUTHNER Iris 325
Pistolet VIVIER. Philippe 322
Pistolet VIVIER Alexandre 322
Pistolet TASSINARI Bruno 317
Pistolet GAJEWSKI Corinne 285
Pistolet DELPLACE Nicolas 274
Pistolet STRAMIGIOLI Philippe

CLUB 3

CLERMONT

Pistolet MAGGI. Marc 360
1047Pistolet LONGA Claude 356

Pistolet CLEMENTE Roberto 331
Pistolet MAGGI Carole 320
Pistolet DOMANGE. Stéphane 317
Pistolet PRUVOST Francis 313
Pistolet AUBERT Jean-Louis 298
Pistolet PINOT Gilles 287
Pistolet DOMANGE Victor 244

CLUB 4

ESCOPETTE
Pistolet PELLERIAUX Christelle 357

1022Pistolet NARDEAU Didier 343
Pistolet SALEH Mélanie 322
Pistolet SOULLARD Frédéric

CLUB 5

AUTEUIL

Pistolet BARREAU Jérôme 356
1038Pistolet DE MORO Philippe 343

Pistolet DEFRANCE. Michel 339
Pistolet DEFRANCE Nadine 337
Pistolet CAPRARESE Vincent 307

CLUB 6

CREIL

Pistolet BENOIST Gérard 368
1068Pistolet DUMONT Laurent 352

Pistolet FOUQUOIRE Eric 348
Pistolet MOLINILLO Mickael 345
Pistolet DUPONT Cédric 316
Pistolet MARTIN Jean-Claude Louis 312
Pistolet LEBALCH Gautier 310

CLUB 7

PONT STE MAXENCE

Pistolet THOMAS Céline 358
1059Pistolet THOMAS. Denis 353

Pistolet DERICQUEBOURG François 348
Pistolet DESSEAUX Didier 336

CLUB 8
CLUB 9
CLUB 10
CLUB 11
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COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2013-2014

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
CLASSEMENT PISTOLET

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

GOUVIEUX 1044 1051 1064 3159 1

CREIL 1054 1026 1068 3148 2

AUTEUIL 1043 1056 1038 3137 3

CLERMONT 1029 1055 1047 3131 4

PONT STE MAXENCE 1019 1036 1059 3114 5

RANTIGNY 1024 1026 1018 3068 6

ESCOPETTE 1014 977 1022 3013 7

8

8

8

8
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GOUVIEUX le 14/12/2013 COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2013-2014

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2013-2014

RECAPITULATIF - PISTOLET
Récapitulatif des tirs individuels

Clubs participants Nb Discipline Nom Prénom 1er tour 2e tour 3e tour

RANTIGNY

1 Pistolet NEEL Jean 347 338 329
1 Pistolet POULET Roger 314 330 326
1 Pistolet HADOUX William 313 321 329
1 Pistolet BELIER Michel 298 276
1 Pistolet DEMONT Quentin 363 358 360

Présence
Club  1

5 4 5 5

GOUVIEUX

1 Pistolet PEJU Marc 350 347 359
1 Pistolet MOLLET Jean-Claude 347 343 343
1 Pistolet VILLEZ Jocelyne 341 351 340
1 Pistolet BERRY Isabelle 342 339 349
1 Pistolet SEELEUTHNER Iris 333 335 325
1 Pistolet PERPETTE Franck 319 312 330
1 Pistolet STRAMIGIOLI Philippe
1 Pistolet VIVIER. Philippe 322
1 Pistolet VIVIER Alexandre 322
1 Pistolet GAJEWSKI Corinne 319 275 285
1 Pistolet TASSINARI Bruno 276 292 317
1 Pistolet BABILLE Pascal 347 353
1 Pistolet DELPLACE Nicolas 244 235 274
1 Pistolet LEBARBIER Séverine 341 353 352

Présence
Club  2

14 11 10 13

CLERMONT

1 Pistolet MAGGI. Marc 356 351 360
1 Pistolet MAGGI Carole 308 331 320
1 Pistolet AUBERT Jean-Louis 291 295 298
1 Pistolet PRUVOST Francis 318 313
1 Pistolet CLEMENTE Roberto 321 323 331
1 Pistolet LONGA Claude 352 365 356
1 Pistolet DOMANGE Victor 262 250 244
1 Pistolet PINOT Gilles 314 313 287
1 Pistolet DOMANGE. Stéphane 302 339 317

Présence
Club  3

9 8 9 9

ESCOPETTE

1 Pistolet PELLERIAUX Christelle 355 357
1 Pistolet SALEH Mélanie 327 312 322
1 Pistolet NARDEAU Didier 321 334 343
1 Pistolet SOULLARD Frédéric 332 331

Présence
Club  4

4 4 3 3

AUTEUIL

1 Pistolet DE MORO Philippe 330 342 343
1 Pistolet BARREAU Jérôme 359 366 356
1 Pistolet CAPRARESE Vincent 312 343 307
1 Pistolet DEFRANCE Nadine 332 311 337
1 Pistolet DEFRANCE. Michel 352 347 339

Présence
Club  5

5 5 5 5

CREIL

1 Pistolet LEBALCH Gautier 311 320 310
1 Pistolet MOLINILLO Mickael 355 345
1 Pistolet MARTIN Jean-Claude Louis 331 321 312
1 Pistolet FOUQUOIRE Eric 326 337 348
1 Pistolet DUPONT Cédric 325 316
1 Pistolet BENOIST Gérard 361 348 368
1 Pistolet DUMONT Laurent 338 341 352

Présence
Club  6

7 6 6 7

PONT STE 
MAXENCE

1 Pistolet THOMAS Céline 344 340 358
1 Pistolet THOMAS. Denis 338 352 353
1 Pistolet DESSEAUX Didier 311 328 336
1 Pistolet DERICQUEBOURG François 337 344 348

Présence
Club  8

Présence
Club  9

Présence
Club  10

Présence
Club  11

Pistolet 47 42 42 46

42 42 46
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